PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2331/2018

Assunto: Solicita estudos e providências para a ampliação da faixa amarela pintada na guia da Rua

Luiz Simon, em frente ao nº 316, esquina com a Rua Dr. Luís Pereira Barreto, na região

central.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam realizados estudos e tomadas providências cabíveis junto

à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à ampliação da faixa amarela pintada na guia

da Rua Luiz Simon, em frente ao nº 316, esquina com a Rua Dr. Luís Pereira Barreto, na

região central.

Certos de atenção, subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2018.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado